西安电子科技大学通信工程学院文件
—————————★————————

通院学字[2013]第5号  

关于举办通院第十六期大学生业余党校中级班的通知
各辅导员，各党支部、团支部：
为深入贯彻落实《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》，加强对入党积极分子的教育和培养，严把党员入口关，切实保障学生党员的质量，进一步加强学习型党组织建设和创先争优活动的深入开展，学院党委决定举办第十六期大学生业余党校中级班，现将有关情况通知如下：
一、基本情况
本期业余党校中级班定于三月下旬开学，计划招收学员220人，名额分配结合上学期党支部各项工作考核结果而定，由各党支部、团支部与辅导员老师协商后从入党积极分子中择优推荐，具体名额分配见附件。为加强学员管理，强化学习效果，本期业余党校中级班成立通信工程学院第十六期大学生业余党校中级班班委会，并成立若干学习小组，一般以辅导员老师所带班级为单位，设小组长一名，负责学院中级党校及学校高级党校学习期间的教育、管理和服务等工作。另外，为加强学员之间的交流学习，组建“红色成长足迹十六班” QQ群，QQ群号：176988994，各学习小组由小组长负责组建各自的学习讨论组。
二、教学计划如下（暂定）：
	时间
	地点
	主题
	主讲或负责人

	3月27日（周三）
下午4：00
	B-538
	认真学习《党章》，深刻认识中国共产党
	西安电子科技大学机关党委书记季庆阳老师

	3月29日（周五）
下午4：00
	B-538
	牢记党的宗旨，全心全意为人民服务
	原人文学院党委书记
戎毓春老师

	4月2日（周二）
下午4：00
	B-538
	十八大精神的学习
	通院党委副书记
梁玮老师

	4月6日（周六）
（暂定）
	各组
安排
	邀请本班辅导员老师参加分组讨论交流，上交学习心得
	叶楠、刘航、王  欢

	4月9日（周二）
下午
	B-538
	“我的中国梦”主题演讲比赛
	叶楠、刘航、王  欢


三、相关要求：
1、每位学员在上党校期间要认真学习，按时参加课堂教学，参观学习和讨论交流，认真仔细填写《红色足迹党员成长手册》及通院学生成长平台的党建模块。
2、请各位学员务必于3月28日之前加入“红色成长足迹十六班”QQ群。本群采用实名制，群名片统一格式为“班级号后四位+姓名”。
3、班委、小组长要及时将班级和小组开展活动的相关资料上传至“红色成长足迹十六班”QQ群空间，鼓励其他学员上传学习资料和学习体会供大家分享。并努力将此群打造成本期党校学员学习交流，进步成长的平台。
4、两次或两次以上活动未参加者不能结业，不参加分组讨论或《红色足迹党员成长手册》中没有学习心得者不能结业。
5、学院第十六期大学生业余党校中级班结业学员，全部推荐参加学校第五十六期大学生业余党校高级班学习，在高级党校学习期间，班级及学习小组架构不变，“红色成长足迹十六班”QQ群长期有效。
6、本期业余党校中级班要求全体学员在学习过程中积极参与学校开展的“优良学风建设”活动，端正学习态度，严格遵守一日生活制度，以身作则带动身边同学按时上课，努力提高本班到课率。
7、本期业余党校中级班将开展“我的中国梦”主题演讲比赛，通过学习十八大精神及内涵，畅想个人心中的中国梦，比赛将以学习小组为单位推荐一名学员参加，参加比赛的学员将获得本期业余党校中级班的优秀学员称号。
8、各党支部于3月28日之前上报本学期工作计划与发展计划，各支部上交的工作计划中需包含支部“三会一课” 制度的开展计划（包括一些重大节假日、时事热点问题的讨论，以及学习雷锋精神常态化，以志愿服务活动作为学生党支部的主要活动开展形式，起到学生弘扬、传承雷锋精神）、学习型党组织建设方案以及如何挖掘本支部先进典型事例。
9、中级党校名额分配与上学期支部工作考核结果正相关，望各学生党支部在与辅导员、团支部在认真讨论协商讨论基础上推荐报名。
附件一：通院第十六期大学生业余党校中级班名额分配情况
附件二：通院第十六期大学生业余党校中级班报名表
中国共产党西安电子科技大学通信工程学院委员会
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附件一：通院第十六期大学生业余党校中级班名额分配情况

	支部名称
	支部考核分数
	知识竞赛平均分
	中级党校名额

	12级党支部
	
	
	55

	11级1支部
	90.8
	91.6
	12

	11级2支部
	95.6
	97
	14

	11级3支部
	88.1
	94.7
	14

	11级4支部
	93.3
	92.9
	15

	10级1支部
	97.1
	90.3
	14

	10级2支部
	96.7
	98.3
	15

	10级3支部
	96.6
	97.29
	13

	10级4支部
	96.6
	96.2
	13

	010911支部
	92.8
	93
	4

	010912支部
	91.2
	95.8
	5

	010913支部
	97
	95
	5

	010914支部
	92.1
	93.1
	4

	010915支部
	97
	92.9
	3

	010931支部
	95.3
	95.5
	5

	010941支部
	90.1
	96.7
	3

	010951支部
	93.6
	92.6
	5

	010952支部
	85
	95.8
	3

	010991支部
	89.2
	87.9
	2


附件二：通院第十六期大学生业余党校中级班报名表
	所属支部
	学号
	姓名
	性别
	宿舍号
	结业情况
	备注

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


团支部书记签字确认：              党支部书记签字确认：                          

辅导员签字确认：
注：1、以辅导员为单位报名，成立学习小组，辅导员指定小组长。
2、推荐参加中级党校学习，即完成团支部推优，团支部请尽快填写推优表。
3、要求学员自备《中国共产党章程》上课时带上。
